

영업용 순자본비율 보고

2019-12-31

(단위:원, %, %P)

구 분	전분기말(㉠)	당분기말(㉡)	증감(㉡-㉠)	
			금액	비율
1. 영업용순자본 (=A-B+C)	129,227,399,978	171,143,405,970	41,916,005,993	32.4%
B/S상 순채산액 (A)	262,111,894,463	284,965,741,001	22,853,846,538	8.7%
차감항목계 (B)	169,199,318,326	152,135,305,448	- 17,064,012,878	-10.1%
가. 유형자산(투자부동산 포함)	2,675,317,866	2,773,202,059	97,884,193	3.7%
나. 선급금, 선급법인세, 이연법인세자산, 선급비용, 선급부가가치세	14,595,955,709	12,220,131,855	- 2,375,823,854	-16.3%
라. 대출채권에 설정된 담보가액을 초과하는 대출채권 금액	-	-	-	
마. 특수관계인 채권 등	-	-	-	
바. 자회사 결손액 중 금융투자업자 소유지분 해당액	-	-	-	
사. 지급의무가 발생한 채무보증금액(관련 총당금은 제외)	-	-	-	
아. 경영참여형 사모집합투자기구의 결손액	-	-	-	
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	111,179,957,067	103,563,072,397	- 7,616,884,670	-6.9%
차. 상환우선주 발행에 의한 자본금 및 자본잉여금(자본으로 분류)	-	-	-	
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,248,263,701	1,278,393,601	30,129,900	2.4%
타. 자산평가손실	-	-	-	
파. 기타(대손준비금 잔액 등)	39,499,823,983	32,300,505,536	- 7,199,318,447	-18.2%
가산항목계 (C)	36,314,823,841	38,312,970,417	1,998,146,577	5.5%
가. 정상,요주의 대손충당금 등	35,004,885,283	37,494,004,631	2,489,119,348	7.1%
나. 후순위차입금	-	-	-	
다. 금융리스부채	1,309,938,558	818,965,786	- 490,972,771	-37.5%
라. 자산평가이익	-	-	-	
마. 기타	-	-	-	
2. 총위험액 (=D+E+F)	18,623,836,618	19,880,459,934	1,256,623,316	6.7%
시장위험액 (D)	11,504,889,898	12,079,550,969	574,661,071	5.0%
가. 주식위험액	7,715,878,809	8,281,727,645	565,848,836	7.3%
나. 금리위험액	-	-	-	
다. 외환위험액	-	-	-	
라. 집합투자증권등 위험액	3,789,011,089	3,797,823,324	8,812,235	0.2%
마. 일반상품위험액	-	-	-	
바. 옵션위험액	-	-	-	
신용위험액 (E)	1,192,317,867	1,013,416,476	- 178,901,391	-15.0%
운영위험액 (F=max(가,나)±다+라)	5,926,628,853	6,787,492,489	860,863,636	14.5%
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-	0.0%
나. 영업별 영업이익 합계	5,926,628,853	6,787,492,489	860,863,636	14.5%
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-	
라. 집합투자재산위험액	-	-	-	
3. 영업용순자본비율 (= (1/2) x 100)	694%	861%	167%	24.1%
4. 잉여자본 (1-2)	110,603,563,360	151,262,946,036	40,659,382,676	36.8%